
   WÓJT GMINY REWAL 
    ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal 

     NIP 857-10-02-427, REGON 000544237 

     tel. 91 38 49 011, fax. 91 38 49 029 

     e-mail:sekretariat@rewal.pl, ePuaP: /mowczarek/skrytka 

                                         http://www.bip.rewal.pl/ , http://www.rewal.pl/ 

__________________________________________________________________________________ 

 

ORA.0050.109.2018.KM 

 

ZARZĄDZENIE NR  109/2018 

Wójta Gminy Rewal 

z dnia  10 września 2018 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. inwentaryzacji oraz archiwizacji akt zwolnionych przez CBA. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. inwentaryzacji oraz archiwizacji akt zwolnionych przez CBA, znajdujących 

się w Hali Sportowej w Rewalu. 

 

§ 2. Do zespołu jako członków powołuję: 

1) Kamilę Pietrzak, 

2) Katarzynę Biernacką 

3) Beatę Żołę,  

4) Annę Marcinkowską, 

5) Monikę Cepek, 

6) Arlettę Klimek -Sztanderę. 

 

§ 3. Na Przewodniczącą zespołu powołuję Panią Kamilę Pietrzak. 

 

§ 4. Członków zespołu czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym oraz przeprowadzenie archiwizacji zgodnie                             

z obowiązującymi przepisami w terminie do 31 grudnia 2018 r. 

 

§ 5. Raport z przeprowadzonych prac Przewodniczący Zespołu zobowiązany jest przekazać Wójtowi 

Gminy w terminie do 21 grudnia 2018 r. 

 

§ 6. Zobowiązuję Kierowników Referatów Urzędu Gminy w Rewalu oraz kierujących jednostkami 

organizacyjnymi Gminy do współpracy z Zespołem w zakresie realizacji postawionych mu zadań. 

 

§ 7. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2018 r. 

 

§ 8.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rewal. 

 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

 

 

 

Rozdzielnik: 

 

1) Oryginał zarządzenia : Referat Organizacyjno-Administracyjny  

2) Biuletyn Informacji Publicznej (http://www.bip.rewal.pl) 

 

Do wiadomości: 

3) Komórki organizacyjne Urzędu Gminy (intranet) 

4) Członkowie Zespołu 

5) Wodociągi Rewal Sp. z o.o. 

 

 

 

Sporządzający: Karolina Myroniuk 

 

 

 

Akceptacja formalno-prawna: 


